r . • ~
Câmara <M_ unicipa{ de Çuaçuí

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 124/2007

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regiment0
Interno, promulga o seguinte:

DECRETO

Art. 1 º. Confere o Título de Cidadão Gµaçuiense para:

Nilson de Souza Lacerda;
Zeneide Andrade de Almeida; e
Maria Tereza Soares Mercúrio.

Art. 2fl. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Guaçuí-ES, 11 de julho de 2007.

Presidente da CMG